Lista 0s6b zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu na lokal secjalny
- w miare posiadanych przez Gmine lokali socjalnych
- wnioski zlozone do konca 31.10.2025

Lp. Nazwisko i imie I1o$¢ 0s6b w gospodarstwie domowym

Checinska Marta

Drabkowski Jacek

Goliszek Karolina

1

2

3

4 Kujawa Emilia
5. Matuszak Marzena
6

7

8

9

Marcinkowski Bogdan

Marks Martyna

Morawski Piotr

Nedzka Piotr

10.  |Pacholski Pawel
11.  |Stolarek Benedykt
12. | Szulc Maciej

13. | Zdziarski Piotr
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Lista os6b w kolejnosci alfabetycznej

Osoby zakwalifikowane na liste wyrazily zgode na przetwarzanie danych osobowych, dla celéw zwiazanych z umieszczeniem na liscie 0séb uprawnionych do otrzymania
lokalu mieszkalnego z zasobu mieszkaniowego gminy Ciechocinek oraz procedura dotyczaca zawarcia umowy na najem socjalny lokalu.




